EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0004-04   - CONTRATO Nº
202401110003   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0501.03-2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ  -  CONTRATADA(O).....:
TIAGO DE LIMA CARNEIRO  OBJETO: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de microcumputadores e terminais virtualizados,
bem como as impressoras do Poder Legislativo Municipal de Quixadá, e
também serviços de acesso remoto através de conexões VPN E RDP para
fazer  as  conexões  de  programas  essenciais  do  uso  administrativos  e
financeiros. - VALOR TOTAL: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil, oitocentos
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0402.2.003  -
Manutenção das Atividade do Poder Legislativo, R$ 17.400,00 no elemento
de  despesa  33904099:  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação – Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TIC, R$ 17.400,00 no
elemento de despesa 33903918:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica,  Manutenção  e  Conservação  de  Máquinas;  -  VIGÊNCIA:  de  12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2024